20601887569, correspondiente al Proyecto "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE APOYO AL 
DESARROLLO PRODUCTIVO DEL CULTIVO INDUSTRIAL DE TARA EN EL CENTRO POBLADO 
PAMPA SITANA DEL DISTRITO DE LOCUMBA- PROVINCIA DE JORGE BASADRE- DEPARTAMENTO 
DE TACNA con CUI: 2515097, por el monto de S/ 27,800.00 (Veintisiete mil ochocientos con 00/100 soles). 
Asimismo, adjunta el Acta de Conformidad de Servicios N°3482-2022 firmado por el Responsable de 
Proyecto en mención y el inspector lng. Edward Roberto Siña Mamani con CIP:137496; 

¡, · 1,,;J _ '·'<-'\Que, mediante Carta Nº0001-2023-GVEIRL con Registro de Trámite Documentario Nº1604 de fecha 06 de

[...]

al Proyecto "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO DEL 
CULTIVO INDUSTRIAL DE TARA EN EL CENTRO POBLADO PAMPA SITANA DEL DISTRITO DE 
LOCUMBA- PROVINCIA DE JORGE BASADRE - DEPARTAMENTO DE TACNA" con CUl:2515097, por 
el monto de S/27,800.00 (Veintisiete mil ochocientos con 00/100 soles). Por lo que solicita disponibilidad 
presupuesta! y opinión legal para el trámite correspondiente; 

Que, mediante Informe N°0815-2024-GMAF-GGM/MPJB de fecha 26 de junio del 2024, la Lic. Mirian 
Beatriz Ayea Cuadros Gerente Municipal de Administración y Finanzas informa al Econ.